
سال مالی منتهی به :

گزارش فعالیت ماهانه دوره 1 ماهه منتهی به

سرمایه ثبت نشده:

سرمایه ثبت شده:

شماره پیگیری :

كد صنعت:

نماد:

شركت:

397035

بانک پاسارگاد

وپاسار)پاسارگاد(

651911

50,400,000

0

1396/12/29

1396/04/31

جمع درآمد تسهیلت اعطایی از 

ابتدای سال مالی تا پایان ماه 
شرح

مانده اول ماه 

تسهیلت

تسهیلت اعطایی 

طی دوره

تسهیلت وصولی 

طی دوره

مانده تسهیلت 

اعطایی پایان دوره

درآمد تسهیلت 

اعطایی طی ماه

25937894,607,6014,582,4032,618,9874,59313,531فروش اقساطي

757072741,260952,803545,52933,76459,069جعاله

32123,2443,2123,2443287اجاره به شرط تمليک

000000سلف

1869514318,735,41218,695,14318,735,412362,9851,180,168مضاربه

424078624431,743,997424,078,623431,743,9986,454,12124,444,371مشارکت مدني

193124708,019266,504634,6393,93611,288خريد دين

1311870311,905,57813,118,70311,905,578206,641825,387بدهکاران بابت اعتبارات اسناد پرداخت شده

18079601,865,9361,807,9601,865,93624,73379,537بدهکاران بابت ضمانت نامه هاي پرداخت شده

5728407969,048,80063,452,76862,880,111533,7781,671,432تسهيلت ارزي

21378582,160,4312,137,8582,160,43100تسهيلت قرض الحسنه

9501411,050,4521,042,129958,46416,16555,009ساير تسهيلت

521619705542,570,730530,138,106534,052,3297,640,74828,339,879جمع



سال مالی منتهی به :

گزارش فعالیت ماهانه دوره 1 ماهه منتهی به

سرمایه ثبت نشده:

سرمایه ثبت شده:

شماره پیگیری :

كد صنعت:

نماد:

شركت:

397035

بانک پاسارگاد

وپاسار)پاسارگاد(

651911

50,400,000

0

1396/12/29

1396/04/31

سود سپرده های سرمایه 

گذاری طی ماه
شرح

مانده اول ماه سپرده های 

سرمایه گذاری

سپرده های دریافتی 

طی دوره 

سپرده های تسویه شده 

طی دوره 

مانده سپرده های سرمایه 

گذاری پایان دوره

جمع سود سپرده های سرمایه گذاری از 

ابتدای سال مالی تا پایان ماه جاری

10236566129,361,320129,157,31010,440,57600سپرده هاي قرض الحسنه جاري ريالي

26142931592,74800سپرده هاي قرض الحسنه جاري ارزي

6332362,024,6782,041,533616,38100سپرده هاي قرض الحسنه پس انداز ريالي

37165676,294,1755,530,1074,480,63500سپرده هاي قرض الحسنه پس انداز ارزي

164814968412,990,419404,620,797173,184,5901,174,8644,641,121سپرده هاي کوتاه مدت

14922267639,841,53523,714,765165,349,4462,884,1508,436,981سپرده هاي کوتاه مدت ويژه

1308716665,747,18510,654,452125,964,3992,038,6978,780,173سپرده هاي بلند مدت يک ساله

2198979173,697344,1162,028,56035,982167,602سپرده هاي بلند مدت دو ساله

1239124,4818,326120,0671,8977,773سپرده هاي بلند مدت سه ساله

366733,7937,58632,8807552,779سپرده هاي بلند مدت چهار ساله

636179071,257,2642,223,49662,651,6751,160,5694,877,607سپرده هاي بلند مدت پنج ساله

2445011022024,34024263گواهي سپرده ويژه سرمايه گذاري عام

1193805121,81874,8521,240,7714,72816,117سپرده هاي کوتاه مدت ارزي

43107866467,060151,91743,423,009219,294776,481سپرده هاي بلندمدت ارزي

21077622130,960,225131,256,20120,781,64600ساير

590879507729,248,053709,785,837610,341,7237,520,96027,706,897جمع



سال مالی منتهی به :

گزارش فعالیت ماهانه دوره 1 ماهه منتهی به

سرمایه ثبت نشده:

سرمایه ثبت شده:

شماره پیگیری :

كد صنعت:

نماد:

شركت:

397035

بانک پاسارگاد

وپاسار)پاسارگاد(

651911

50,400,000

0

1396/12/29

1396/04/31

كادر توضیحی مربوط به اطلعات دوره 1 ماهه منتهی به

 كادر توضیحی مربوط اطلعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ

1396/04/31

1396/12/29


